SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA/NCET
DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA/DGEO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA – PPGG/UNIR

EDITAL 002/2017/PPGG/BOLSA/CAPES/CNPq
Nível MESTRADO

RESULTADO FINAL

A Comissão de Seleção de Bolsas de Mestrado do PPGG da Universidade

Federal de Rondônia, nomeada pela Portaria 0030/NCET/UNIR, no uso de suas

atribuições, torna público o Resultado Final da Seleção de bolsistas para outorga

de 05 bolsas/CAPES e 02 bolsas/CNPq – ambas em Nível Mestrado. Com base nos

critérios do Edital 002/2017/PPGG/BOLSA/CAPES/CNPq, divulga a seguinte

classificação dos candidatos:

1° Tânia Olinda Lima
2º Gean Magalhães da Costa
3° Denes Luís Reis Pedrosa

4° Alessandra Severino da Silva Manchinery

5º Laís Helena Torgeski
6º Rogério Nogueira de Mesquita

7° Laura Nisinga Cabral
8° Dhuliani Cristina Bonfanti (*)

9° Erlainy Joanna Souza de Paiva (*)

10° Denis Lopes de Brito (*)

11º Selma Maria de Arruda Silva (*)

12º Jaqueline Sousa de Araújo (*)

(*) Os demais classificados para além das vagas disponibilizadas neste Edital, deverão aguardar a

disponibilidade de novas bolsas.

Porto Velho-RO, 05 de maio de 2017.

Profa. Dra. Maria Madalena de Aguiar Cavalcante Coordenadora

do Programa de Pós-Graduação em Geografia-PPGG/UNIR Portaria
926/2016/GR/UNIR

Campus José Ribeiro Filho – BR 364, Km 9,5 sentido Acre, CEP: 76806-679 – Porto Velho-RO
Bloco 1T, Sala 18, 3º piso – CEGEA - E-mail: posgeografia@unir.br - Fone: 2182-2190

mailto:posgeografia@unir.br